
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/477/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 stycznia 2024 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Nr LIV/466/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 marca 2024 roku; 

6) Uchwałą LXV/475/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 marca 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Nr 41/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 marca 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 4 kwietnia 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 kwietnia 2024 roku; wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 77.452.457,37 zł  zwiększa się o kwotę 

553.257,60 zł tj. do kwoty 78.005.714,97 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 72.100.457,37 zł  zwiększa się o kwotę 70.011,60 zł tj. do kwoty 

72.170.468,97 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 5.352.000,00 zł zwiększa się o kwotę 483.246,00 zł tj. do kwoty 

5.835.246,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości  91.157.241,56 zł zwiększa  się o kwotę  

524.771,00 zł tj. do kwoty 91.682.012,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  73.229.886,41 zł  zwiększa się o kwotę 41.525,00zł tj. do kwoty 

73.271.411,41 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 17.927.355,15 zł zwiększa się o kwotę 483.246,00 zł tj. do kwoty 

18.410.601,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4952



3. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

5.389.711,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 pkt. 3 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w wysokości 174.016,20 zł zastępuje się kwotą 428.773,80 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

5.389.711,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt. 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 187.751,60 zł zastępuje się kwotą 414.022,60 zł. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 13.704.784,19 zł zmniejsza się o kwotę 

28.486,60 tj. do kwoty 13.676.297,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek, nadwyżką z lat ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.” 

8. § 4 otrzymuje brzmienie:„§ 4 Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

14.498.864,63 zł zmniejsza się o kwotę 28.486,60 zł do kwoty 14.470.378,03 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

9. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną 

kwotę 8.721.138,95 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.553.700,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.167.438,95 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6”. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4952


		2024-05-21T11:08:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




